B051

■ 2015年5月27日 星期三

信息披露

isclosure

D

证券代码：

002549

证券简称：凯美特气 公告编号：

2015-037

湖南凯美特气体股份有限公司

2014

年度权益分派实施公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重

大遗漏。

湖南凯美特气体股份有限公司（以下简称“公司” ）2014年度权益分派方案已经2015年5月20日召

开的2014年度股东大会审议通过。 股东大会决议公告已于2015年5月21日刊登于《中国证券报》、《证

券时报》、《上海证券报》、《证券日报》 和公司指定信息披露网站巨潮资讯网www.cninfo.com.cn上。

现将权益分派事宜公告如下：

本次分红派息不存在距离股东大会通过利润分配方案两个月以上实施的情况。

一、权益分派方案

公司2014年年度权益分派方案为：以公司现有总股本405,000,000股为基数，以资本公积金向全

体股东每10股转增4股。

分红前公司总股本为405,000,000股，分红后总股本增至567,000,000股。

二、股权登记日与除权除息日

本次权益分派股权登记日为：2015年6月2日，除权除息日为：2015年6月3日。

三、权益分派对象

本次分派对象为：2015年6月2日下午深圳证券交易所收市后， 在中国证券登记结算有限责任公司

深圳分公司登记在册的公司全体股东。

四、权益分派方法

本次所转增股于2015年6月3日直接计入股东证券账户。 在转增过程中产生的不足1股的部分，按小

数点后尾数由大到小排序依次向股东派发1股 （若尾数相同时则在尾数相同者中由系统随机排序派

发），直至实际转股总数与本次转股总数一致。

五、本次转增的无限售条件流通股起始交易日为2015年6月3日。

六、股份变动情况表

本次变动前 本次变动增减

（

+

，

-

）

本次变动后

数量 比例

发行新

股

送股

公积金转

股

其他 小计 数量 比例

一

、

有限售条件股份

264,300,000 65.26% 105,720,000 105,720,000 370,020,000 65.26%

1

、

国家持股

2

、

国有法人持股

3

、

其他内资持股

3,037,500 0.75% 1,215,000 1,215,000 4,252,500 0.75%

其中

：

境内非国有法人持股

3,037,500 0.75% 1,215,000 1,215,000 4,252,500 0.75%

境内自然人持股

4

、

外资持股

261,262,500 64.51% 104,505,000 104,505,000 365,767,500 64.51%

其中

：

境外法人持股

261,262,050 64.51% 104,504,820 104,504,820 365,766,870 64.51%

境外自然人持股

5

、

高管股份

二

、

无限售条件股份

140,700,000 34.74% 56,280,000 56,280,000 196,980,000 34.74%

1

、

人民币普通股

140,700,000 34.74% 56,280,000 56,280,000 196,980,000 34.74%

2

、

境内上市的外资股

3

、

境外上市的外资股

4

、

其他

三

、

股份总数

405,000,000

100.00

%

162,000,000 162,000,000 567,000,000 100.00%

七、本次实施转增后，按新股本567,000,000股摊薄计算，2014年度，每股净收益为 0.06元。

八、咨询机构

咨询地址：湖南省岳阳市七里山湖南凯美特气体股份有限公司证券部

咨询联系人：张伟、王虹

咨询电话：0730-8553359

传真电话：0730-8551458

特此公告。

湖南凯美特气体股份有限公司董事会

2015年5月26日

证券代码：

002549

�证券简称：凯美特气 公告编号：

2015-038

湖南凯美特气体股份有限公司

关于深圳证券交易所对公司

2014

年

年报问询函的回函公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重

大遗漏。

湖南凯美特气体股份有限公司（以下简称“公司” ）于2015年5月20日收到深圳证券交易所中小板

公司管理部【2015】第 141�号《关于对湖南凯美特气体股份有限公司2014年年报的问询函》。 公司对

其进行了认真核查，现就问询函涉及的问题答复如下：

问题1、公司财务报表连续两年会计师事务所被出具保留意见，均因公司与中石化长岭分公司供销

价格未达成书面协议，会计师事务所无法获取充分、适当的审计证据，请公司说明坏账准备、固定资产减

值准备等计提是否充分合理，以及公司与中石化长岭分公司协商进展情况。

【公司回复】：

一、坏账准备、固定资产减值准备等计提是否充分合理的说明

公司全资子公司岳阳长岭凯美特气体有限公司（以下简称“长岭凯美特” ）因与上游中石化长岭分

公司存在结算价格分歧，2014年长岭凯美特处于停车状态，根据会计准则要求公司对相关资产进行了

全面减值测试，具体实施如下：

（一）固定资产减值准备的计提

长岭凯美特因协议产品结算价格分歧未达成一致，中石化长岭分公司自2013年12月27日停止原料

气供应，长岭凯美特处于停车状态且在分歧未解决前恢复生产时间存在不确定性，资产已经或者将被闲